PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOBA

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO 01 / 2013

CONCURSO PÚBLICO 01/2013

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO PROVA PRATICA

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CANHOBA, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em

obediência ao Edital n.º 01/2013, divulga resultado da prova pratica realizada no dia 12 de janeiro 2014,

ficando estabelecido o prazo de 48 horas para eventuais recursos.

O resultado estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura Municipal e no site

www.seprod.com.br.

CANHOBA, 15 de JANEIRO de 2014.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral

CODIGO MOTORISTA CLASSE B IDENTIDADE NASCIMENTO SITUAÇÃO

77905 AURESTES OLIVEIRA DOS SANTOS 32022972 18/03/1988 APTO

44318 DANIEL RICARDO DOS REIS 2007257 09/10/1983 APTO

82657 IVAN LUIS DORIA ROCHA 1544394 06/06/1979 INAPTO

79601 JOSÉ ADRIANO NERI 21202621 17/11/1982 APTO

84617 NEVITON GOMES DE MATOS 30896460 07/10/1984 APTO

44164 WELLINGTON VITORIO DOS SANTOS 1075813 25/12/1972 AUSENTE